
 

 

 
- 1 -  (celkem 9) 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Český Krumlov (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 

k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

„Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby polních cest v k. ú. 

Chvalšiny, Malčice-Osek a Pernek“ 

 

Úvodní ustanovení: 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, 

zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“. Česká republika – Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Český Krumlov, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako 

„ministerstvo“ případně „zadavatel“.  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Pozemkový úřad Český Krumlov 

Sídlo zadavatele: Plešivec 287, 381 01 Český Krumlov 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

 
 

Zadavatel: 

 

 

 

 

Sídlem: 

 

 

 

Zastoupený: 

 

 

 

IČ: 

Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Český Krumlov  

 

 

Plešivec 287, 381 01 Český 

Krumlov, kód obce NUTS 

CZ0312 

 

Ing. Josefem Jakešem  

ředitelem pozemkového úřadu  

 

 

00020478 

  Název veřejné zakázky:  

„Vypracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení a realizaci stavby polních cest v k. ú. 

Chvalšiny, Malčice-Osek a Pernek“ 

 

Číslo jednací:  233812/2012-MZE-130715 

Spisová zn.:     4VZ42971/2012-130715 

Evidenční číslo VZ: 14/2012 

 

Druh zadávacího řízení:  

dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

veřejná zakázka malého rozsahu  

 

  Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) a dle příkazu ministra zemědělství 

 



 

 

 
- 2 -  (celkem 9) 

 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Jakeš,  ředitel Mze ČR - PÚ Český Krumlov 

Telefon/fax: +420380301530, +420380301531/+420380301548 

E-mail: pu_cesky_krumlov@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Vlasta Laisková, Ing. Tomáš Holas 

Adresa: 
ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Český 

Krumlov, Plešivec 287, 381 01 Český Krumlov 

Telefon/fax: +420380301536, +420380301545 / +420380301548 

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz       tomas.holas@mze.cz 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1. Název zakázky: 

 „Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby polních cest v  k. ú.  

Chvalšiny, Malčice-Osek a Pernek“ 

 

2. Druh zakázky: 

 Veřejná zakázka na služby 

      

   Klasifikace předmětu zakázky: 

 Druh služeb                                                                         CPV  

     Architektonické, technické a zeměměřičské služby                       71250000-5 

        

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Záměrem veřejné zakázky je zajištění vypracování projektové dokumentace na polní cesty, včetně 

vyřízení stavebního povolení (včetně vyjádření všech dotčených orgánů státní správy, vlastníků a 

inženýrských sítí), která bude současně sloužit jako prováděcí dokumentace při realizaci stavby, 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, v platném znění (dále 

jen stavební zákon) a v rozsahu příloh č. 8 a 9 Vyhlášky č. 146/2008 Sb, o rozsahu a obsahu projektové 

dokumentace dopravních staveb. Projektová dokumentace bude vypracována též v souladu 

s ustanovením § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a výkon 

autorského dozoru projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací po 

dobu výstavby dle ustanovení § 152 ods. 4 stavebního zákona. 

 

1) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci stavby :  

  Vypracování projektové dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., Vyhláškou č. 146/2008 Sb., v platném 

znění. V každé projektové dokumentaci bude určena bilance zemních prací - rozpis výkopů, násypů, ornice a 

podorničních vrstev celé stavby. Bude určeno množství zeminy získané na stavbě, vhodnost jejího přímého použití a  

uložení případného přebytku na skládku. V PD bude uvedeno místo skládky, pokud se bude jednat o skládku 

zpoplatněnou, budou vyčísleny i náklady na uložení zeminy na předmětné skládce. Bude vyhodnocen případný 

nedostatek materiálu do násypů. V takovém případě bude doporučen zemník pro získání potřebného materiálu, 

jednotková cena za materiál a přepravní vzdálenost.  

Projektová dokumentace bude obsahovat mimo jiné položkový výkaz výměr a rozpočet s uvedením katalogu, dle 

kterého byl vytvořeny. Položkové výkazy výměr a rozpočty budou vypracovány dle platného ceníku stavebních prací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo požádat zhotovitele v případě potřeby v období do pěti let od nabytí právní moci 

 stavebního povolení o  bezplatnou aktualizaci rozpočtu (maximálně dvakrát za uvedené období).  

mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
mailto:%20tomas.holas@mze.cz


 

 

 
- 3 -  (celkem 9) 

 

 

 Každá projektová dokumentace bude vyhotovena v tištěné podobě v počtu 6 paré a 1 x v elektronické podobě na 

 CD (včetně rozpočtu, neoceněného-slepého výkazu výměr, souřadnic nutných k vytyčení stavby). Projektová 

 dokumentace bude obsahovat vytyčovací výkresy s určením nezbytných vytyčovacích bodů. 

       Projektová dokumentace bude obsahovat potřeby kácení dřevin s návrhem na případné řešení ochrany stávající 

 zeleně, popř. navržení výsadby nové vhodné zeleně. V projektové dokumentaci budou vyčísleny případné náklady na 

 odstranění a odvoz stromů a pařezů a jejich likvidaci. 

      Součástí projektové dokumentace musí být i návrh na osazení dopravními značkami dle požadavku Policie ČR a 

 příslušné obce (zákon č. 13/1997 Sb., v platném znění) 

 Vyhotovení nezbytných výškopisných zaměření, geodetické zaměření a vytyčení pozemků pro budoucí stavbu 

s dočasnou stabilizací dřevěnými kolíky, vyhotovení geometrických plánků na oddělení potřebných částí sousedních 

parcel pro stavbu, vyhotovení seznamu parcel dotčených budoucí stavbou 

  Provedení inženýrsko-geologického průzkumu – hlavními úkoly bude geotechnické posouzení lokality, stanovení 

celkových inženýrsko-geologických a hydrologických poměrů v krajině, stanovení vlastností zemin v podloží vozovky, 

stanovení těžitelnosti zemin a hornin, stanovení úrovně podzemní vody v  trase cest a vodní režim v podloží vozovky, 

u nových cest stanovení míry zhutnění zemní pláně. Stačí doložit v tištěné podobě do 6 paré projektové 

dokumentace. Po vypracování geologického průzkumu svolá zhotovitel za účasti zadavatele informativní schůzku, na 

kterou budou pozváni zástupci dotčených obcí. Z jednání bude vyhotoven zápis a bude dohodnuta konečná verze 

projektové dokumentace. 

  Zajištění vydání souhlasných vyjádření všech orgánů a organizací pro stavbu. Projektová dokumentace bude 

obsahovat zakreslení veškerých podzemních a nadzemních sítí nacházejících se v prostoru stavby a nejbližším 

okolí, zjištění stavu stávajících inženýrských sítí u jejich správců a v případě potřeby bude projektová dokumentace 

řešit přeložky těchto sítí. 

  Posouzení, zda pro realizaci předmětných staveb – polních cest ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 a 2 zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění musí být určen 

koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vzniká povinnost zpracovat plán bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi. 

  Zapracování a doplnění případných podmínek příslušného stavebního povolení do projektové dokumentace v  co 

nejkratším termínu, nejpozději do 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. 

 

2) Výkon činnosti auditorského dozoru projektanta : 

  Účastní se předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby, přičemž kontroluje, zda skutečnosti známé v  době 

předání staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována projektová dokumentace. 

  Dohlíží na soulad zhotovované stavby s projektovou dokumentací pro provedení stavby ověřenou ve stavebním 

řízení, která je podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby ve vztahu k  dokumentaci. 

  Účastní se na výzvu objednatele či zhotovitele stavby zásadních zkoušek a měření a vydává stanoviska k jejich 

výsledkům. 

  Podává nutná vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského dozoru a spolupracuje při 

odstraňování důsledků nedostatků zjištěných v této dokumentaci. 

  Navrhuje změny a odchylky ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu.  

  Posuzuje návrhy na změny stavby, na odchylky od schválené projektové dokumentace, které byly vyvolány vlivem 

okolností vzniklých v průběhu realizace díla. 

  Na žádost objednatele provede posouzení a odsouhlasení případných návrhů zhotovitele stavby na změny 

schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v  průběhu 

realizace díla. 

  Účastní se na výzvu objednatele kontrolních dnů stavby. 

 Spolupracuje s ostatními partnery (objednatel, zhotovitel stavby, technický dozor stavebníka apod.) při operativním 

řešení problémů vzniklých na stavbě. 

  Sleduje dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stavebním povolením a stanovisky dotčených 

účastníků výstavby, které jsou ve stavebním povolení stanovena jako závazná. 

  Svá zjištění, požadavky a návrhy zaznamenává do stavebního deníku. 

  Aktivně se zúčastní přebírání stavby objednatelem od zhotovitele stavby a při kontrole odstranění závad zjištěných 

při přebírání stavby objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí kompletní samostatná prohlídka zhotovované 



 

 

 
- 4 -  (celkem 9) 

 

 

stavby, upozorňování na vady a nedodělky stavby, vypracování zápisu o nalezených vadách a nedodělcích a jeho 

předání objednateli 

  Aktivně se zúčastní kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby) a při kontrole odstranění kolaudačních závad.  

  Odsouhlasení dokumentace skutečného provedení stavby. 

  Po dokončení stavby vyhotoví zprávu o souladu zhotovené stavby s ověřenou projektovou dokumentací. 

  Účastní se na výzvu objednatele jako člen hodnotící komise výběrového řízení na výběr zhotovitele stavby.  

 

Podrobný popis:  

 

O
zn

ač
en

í 

 K
at

eg
o

ri
e

 

V
o

zo
vk

a 

 K
ra

jn
ic

e 

 C
el

ko
vá

 d
él

ka
   

 

(m
) 

 C
el

ko
vá

 

p
lo

ch
a 

(m
2 ) 

 P
o

vr
ch

 

O
d

vo
d

ň
o

va
cí

 

p
ří

ko
p

 

 O
ze

le
n

ěn
í 

 R
ek

o
n

st
ru

kc
e 

   

(m
) 

 V
ýs

ta
vb

a 
 (

m
) 

             

   KPÚ  Chvalšiny 

        

  

HPC 1 P 4,5/30 3,5 2 x 0,5 1 799 19 869 Asfalt ano ano 1 799 0 

VPC 1 P 4,5/30 3,5 2 x 0,5 397 2 381 Zástřik ano ano 397 0 

VPC 2 P 4,0/30 3,0 2 x 0,5 270 1 820 Zástřik ano ano 270 0 

VPC 12 P 4,0/30 3,0 2 x 0,5 1 167 8 036 Zástřik ano ano 1 167 0 

        3 633 32 106       3 633 0 

   JPÚ Pernek                   

VPC 11 P 3,5/30 3,0 2 X 0,25 330 2 384 Asfalt ano ano 0 200 

VPC 17  P 3,5/30 3,0 2 x 0,25 250 2 014 Asfalt ano ano 0 250 

VPC 18  P 3,5/30 3 2 x 0,25 1 360 11 370 Asfalt ano ano 1 360 0 

        1 940 15 768       1 360 450 

   KPÚ Malčice-Osek 

        

  

C 32 P 4,0/30 3,5 2 x 0,25 1 211 16 494 Asfalt ano ano 934 0 

C 14  P 4,0/30 3,5 2 x 0,25 1 245 18 524 Asfalt ano   1 245 0 

C 28  P 4,0/30 3,5 2 x 0,25 441 10 122 Asfalt ano   441 0 

C 30  P 4,0/30 3,5 2 x 0,25 637 7 556 Asfalt ano ano 0 637 

C 24  P 4,0/30 3,5 2 x 0,25 914 10 180 Asfalt ano   914 0 

        4 448 62 876       3 534 637 

 

 

4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky:   990 000,- Kč bez DPH 

        (slovy: devětsetdevadesáttisíckorun) 

 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je:    Nejnižší nabídková cena 

 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky:   Zahájení plnění zakázky:    dnem podpisu smlouvy o dílo 

       Ukončení plnění zakázky: do 30. 04. 2013 

 



 

 

 
- 5 -  (celkem 9) 

 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

Jihočeský kraj, okres Český Krumlov, kód NUTS CZ0312536229, k. ú. Chvalšiny (655333), Malčice-Osek     

(735892) a Pernek (719307). 

 

8. Splatnost daňových dokladů: 

 Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

 

II. Další požadavky zadavatele 

 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí této výzvy (Příloha č. 2). 

3. Předpokládaný termín realizace:  01/2013 - 04/2013 

4.   Varianty nabídek se nepřipouští 

5.   Záloha na plnění smlouvy se nepřipouští 

6.   Upozornění pro dodavatele – zadavatel bude požadovat od dodavatele projektové dokumentace náhradu 

škody, která by vznikla autorizovanou osobou porušením odborné úrovně výkonu činností autorizovaných 

osob z důvodu chyby, opomenutí či jakékoliv jiného nedbalostního aktu ve vztahu k objednateli. Takovou 

škodou se rozumí i veškeré náklady a vícepráce vzniklé při realizaci stavby, které by byly prokazatelně 

vyvolány vadami v projektové dokumentaci 

 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu (uvedeno v Krycím listu) 

2. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

3. Kvalifikační doklady dle čl. VI. této výzvy 

4. Prohlášení dodavatele uvedené v bodu VIII., odst. 1 této výzvy (Příloha č. 4). 

5. Místo a datum podpisu 

6. Podpis oprávněné osoby dodavatele 

7. Další požadované doklady uvedené v této výzvě  

 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH a zaokrouhlena 

na celé Kč. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH.  

2. Při hodnocení nabídek rozhoduje pro zadavatele (neplátce DPH) cena s DPH. 

3. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za zaměření, vytyčení a vyhotovení geometrických plánů 

v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

4. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 



 

 

 
- 6 -  (celkem 9) 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

 

1. Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále v uzavřené obálce na adresu 

zadavatele: ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Český Krumlov, Plešivec 287, 381 01 Český 

Krumlov. Nabídka musí být označena názvem veřejné zakázky:  

 

„Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby polních cest 

v k. ú. Chvalšiny, Malčice-Osek a Pernek“ 

 

a textem 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ 

 

Obálky budou opatřeny názvem a adresou adresáta a názvem a adresou uchazeče, na níž je možné zaslat 

vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Obálky budou opatřeny na uzavření razítky či podpisy uchazečů. Nabídky je možno zaslat doporučeně poštou 

na výše uvedenou adresu zadavatele, nebo podat osobně na podatelně Pozemkového úřadu a to 

v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 01. 2013 v 08.00 hod.  

 

Nabídku může zájemce doručit na adresu podání nabídky po celou dobu lhůty pro podání nabídky 

doporučeně poštou nebo osobně v pracovní dny od 08.00 do 14.00 hodin.  

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den a do hodiny určené pro konec lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 

 Pozemkový úřad Český Krumlov 

 Plešivec 287 

 381 01 Český Krumlov 

Podatelna zadavatele 2. patro, číslo dveří 550 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Vlasta Laisková, Adéla Perníková 

Telefon: +420380301536, +420380301531 

E-mail: vlasta.laiskova@mze.cz  PU_Cesky_Krumlov@mze.z 

 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 

doručení. Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, v případě 

zájmu, obdrží potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a zájemci, pořadové 

číslo nabídky a údaje o datu a času doručení nabídky (§ 69 odst. 6 zákona).  

 

2. Otevírání obálek s nabídkami 

a) Termín otevírání obálek s nabídkami: 

 Obálky s nabídkami budou otevřeny v den, kdy uplynula lhůta pro podání nabídek 

 tj. 16. 01. 2013 hodina: 08.30  

b) Místo otevírání obálek s nabídkami:  

 ČR - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Český Krumlov, Plešivec 287, 381 01 Český 

Krumlov, II. patro, č. dv. 541  

 

mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
mailto:PU_Cesky_Krumlov@mze.z


 

 

 
- 7 -  (celkem 9) 

 

 

c) Osoby, které mohou být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 8 zákona):  

  • zástupci zadavatele 

  • členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci), jmenované 

 zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona 

  • za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce; 

 zástupce dodavatele je povinen, na základě výzvy, prokázat svoji totožnost, příp. předložit 

 oprávnění jednat jménem dodavatele 

       

      Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového čísla 

doručení.  

 Komise kontroluje v souladu s ust. § 71 odst. 9 zákona, zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

  

 Uchazečům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 

a) identifikační údaje uchazeče, 

b) informaci, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, zda je návrh smlouvy podepsán 

oprávněnou osobou, 

c) nabídkovou cenu a informace o údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím 

hodnotícím kritériím. 

 

 Další obsah nabídky nebude uchazečům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, 

komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z 

další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče vč. důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí 

uchazeči (§ 71 odst. 11 zákona).  

 

 

VI.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatelů 

 

1.  Dodavatel předloží originál čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

(Příloha č. 3), podepsané oprávněnou osobou. Z jeho obsahu musí být zřejmé, že dodavatel příslušné 

body čestného prohlášení splňuje. 

 

      Dodavatel předloží ve své nabídce prosté kopie níže uvedených dokladů: 

 

2.   Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci „ projektová činnost ve výstavbě“. 

3.   Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních 

předpisů, obsahující doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci ne starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky. 

4.   Kopie osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění pro obor „dopravní stavby“. 

      Dodavatel u odborně kvalifikovaných osob uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se 

jedná o osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu. 

 

     Originály nebo úředně ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem 

smlouvy. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 



 

 

 
- 8 -  (celkem 9) 

 

 

VII.  Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

      Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Uchazeč se zavazuje provést dílo kvalifikovanými pracovníky na svůj náklad a na vlastní nebezpečí. 

2. Uchazeč ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele, druh a rozsah prací jimi prováděný. 

V případě, že část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatele, uchazeč v nabídce 

doloží jeho písemný souhlas s tím, že je v nabídce jako subdodavatel uveden. Zadavatel nepřipouští 

plnění zakázky prostřednictví subdodavatele v části projektování dopravních staveb (§ 44, odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění), při nesplnění této podmínky může zadavatel uplatnit pokutu ve 

výši 50 % z ceny veřejné zakázky. 

3. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé, že jsem byl 

seznámen se zadáním a s podmínkami tohoto řízení a bez výhrad s nimi souhlasím.“   (Příloha č. 4) 

4. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu  

5. Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Dodavatel má možnost podat nabídku rovněž ve 

slovenském jazyce, ve smyslu ust. § 51 odst. 7. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka 

s nabídkou musí být označena názvem zakázky, označením adresáta (ministerstva) a označením 

odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a na uzavření musí být opatřena razítky či podpisy uchazeče 

6. Dodavatel, kterému bude tato veřejná zakázka přidělena, ji nepředá dále jinému subjektu jako celek a to 

pod pokutou 25 % z ceny veřejné zakázky. 

7. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu 

finančních zdrojů z e státního rozpočtu. Zadavatel si z tohoto důvodu vyhrazuje právo být v prodlení 

s úhradou vystavené faktury, a to po dobu nezbytně nutnou. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě 

nedostatku finančních prostředků na účtu zadavatele, dojde k zaplacení faktury až po obdržení 

potřebných finančních prostředků ze státního rozpočtu. Časová prodleva z těchto důvodů nebude 

započítávána do doby splatnosti uvedené na faktuře a nelze z těchto důvodů vůči zadavateli uplatňovat 

žádné sankce.  

8. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

9. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

10. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

11. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

12. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

13. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

14. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Josef 

Jakeš, ředitel Pozemkového úřadu Český Krumlov, tel. +420380301530, e-mail: 

pu_cesky_krumlov@mze.cz 

15. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je: p. Vlasta Laisková, telefon 

+420380301536, e-mail: vlasta.laiskova@mze.cz , nebo Ing. Tomáš Holas, telefon +420380301532,  

      e-mail : tomas.holas@mze.cz  

mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
mailto:vlasta.laiskova@mze.cz
mailto:tomas.holas@mze.cz


 

 

 
- 9 -  (celkem 9) 

 

 

16. Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty (počíná běžet okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky).  

17. Pokud bude nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější nabídka, je dodavatel povinen vstoupit do 

kontaktu se zadavatelem nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

18. Zadavatel prohlídku místa plnění veřejné zakázky nepředpokládá. Místo plnění je volně přístupné. 

19. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel požádá před ukončením lhůty pro podání 

nabídek o její výměnu, platí jeho nabídka předložená, jako poslední v pořadí. 

 

 

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení – splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení – prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky, souhlas se 

zadáním a podmínkami zadávacího řízení 

Příloha č. 5 Mapové podklady - k dispozici na PÚ ČK  

      

 

 

V Českém Krumlově, dne 27. 12. 2012    

 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

 

 ………………………………………………… 

                    Ing. Josef Jakeš 

 ředitel Pozemkového úřadu Český Krumlov 

    (č. zadavatelského útvaru 130715) 

 


